様式第１号(第６条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

上野原市教育委員会教育長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（児童・生徒との続柄　　　　　　）

上野原市立小・中学生学習用情報通信環境整備費補助金交付申請書兼請求書

上野原市立小・中学生学習用情報通信環境整備費補助金の交付を受けたいので、上野原市立小・中学生学習用情報通信環境整備費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	フ　リ　ガ　ナ

	児童・生徒氏名

	在学する学校
	　　　　　　　　学校　　　年　　　組

	変更前の低速
回線の名称

	契約した高速回線の名称等
	契約年月日　　　　　年　　月　　日
　名称

	関係書類
	□高速回線への加入時に初期費用の実費負担額が証明できる書類の写し（契約書や領収書等で金額の確認ができるもの）
□低速回線からの変更時は、その直近の契約状況が証明できる書類の写し（申請時より３月以内の領収書等で契約が確認できるもの）
□要保護及び準要保護支給対象の保護者は、申請した年度の要保護及び準要保護児童生徒援助費決定通知書の写し
□その他教育委員会が必要と認める書類

振込先
	金融機関名
	銀行・農協
信金・信組
（　　　）
	本店・支店
本所・支所
（　　　）

	預金種目
	普通（総合）　・　当座　・　その他（　　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

（注）口座名義人は、申請者と同一としてください。

誓約・同意事項（□にレ印を付けてください。）
	[bookmark: _GoBack]□過去に本補助金の交付を受けたことはありません。（同居のその他対象者も含む）
□補助対象の要件に該当しないことが判明した場合、又は申請内容に偽りその他不正等が判明した場合には、補助金を返還します。
□申請内容に係る必要事項の確認のため、担当職員が住民基本台帳等を確認すること
　に同意します。
申請者

その他同居する児童生徒
	１
	フリガナ

	児童・生徒氏名

	２
	フリガナ

	児童・生徒氏名

	３
	フリガナ

	児童・生徒氏名

	４
	フリガナ

	児童・生徒氏名

	５
	フリガナ

	児童・生徒氏名